Приказ Nb от(

.Щиректору
Государственного бюджетного образовател ьного

учреждения среднего профессионau]ьного образования
Луганской Народной Республики <Свердловский
колледж))
Калашникову С.С.

Имя

Прошу зачислить меня на очное

Телефон +'7-959-

заявление
обучение по fiрограмме подготовки квалифицированных рабочих,

служащих по профессии

По полной программе:
На базе основного общего образования - 9кл.
На базе среднего общего образования - 1 1кл.

На места в рамках контрольных цифр приёма
На места по договорам об оказании платных образовательных услуг
по договору с организацией (на условиях целевой подготовки)

О себе сообщаю следующие сведения:

,Щата рождения, Место рождения

Гражданство_,Щокумент, удостоверяющий лич ность

п
п
п
п
tr

,серия лъ

Кем и когда выдан

снилс

Адрес фактического проживания

Проживающего (ей) по адресу (указанному в паспорте)

Окончил (а)в _
,Щокумент об образовании

Имею следующие льготы

голу общеобразовательное учрея(ден ие

,не изучал(а)П

,серия J\b дата выдачи

Медаль, аттестат <с отличием>П

Изучал иностранный язык: английскийП, немецкийП, франчузскийП, другойП

Соцuсьlь tt ьtй спшпlус :

(Do кумен пt, tlod mаер ctcdo ю ulu й н ал u ч u е л bz о пц сmа mуса)

сuропtо.О uнвалud.З

НеобхоOuлtоСmь созdпttuЯ dля посmупсttоtцеZо спецuМьttьtх условuЙ dля обученuЯ (dля лuЦ с оZранuчепНьrмu во\моJtсносmямu зdоровья

uлu uttвалudов)
(чказапль необхоduмьtе спецtлольные условuя1 ioky,lteHпl, поlmверлttiаtоuluй оzронttченнlrlе во3лrоJtсносtпu зdоровья)

Свеdенuя о роdumелях:

Мапtь:

()пtец,._

ii",i,i,

.Щополнительные сведения о себе (интересы, увлечения, спортивные секции)

СЛЕДУЮЩИЕ

п

п
п
п
tr
tr
tr
tr
п
п
tr
п
п
tr

l.
2.

з.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

l0.
l l.
12.

lз.
l4.

СОГЛАСНО ПРАВИЛАМ ПРИЕМА ПРИЛАГАЮ

оригинал документа об образовании с приложением
Копия документа удостоверяющий личность
(паспорт РФ);
Свидетельство о рождении (копия)
ОМС (копия)
СНИЛС (копия)
Идентификационный код РФ (копия)
Медицинская справка 086-У
Справка о состоянии здоровья с фото
Медицинская справка 25-Ю (для поселковых юношей)
Выписка прививок (копия)
Приписное для юношей l 8 лет и старше (копия)
Справка с места жительс.гва и о составе семьи
Характеристика
6 фотографии 3х4

!ОКУМЕНТЫ:

с правилами приёма, уставом колJlеджа, лиilеtlзией, свидетельством о государственной аккредитации
и аттестации, правилами вIlутреннего распорядка, образовательной программой и
другими учредител ьным и докумеllтам и ознакомлен(а)

С датой (ло l 5августа) представлеr,Iия оригинала документа об образовалtии озttакошtлен(а)

подтверждаtо t|lakT получения среднего про(lессиоllального образоваI.Iия впервые

(подпись посту паtощего)

(подпись поступаtоцего)

(подпись поступающего)С последствиями прсдоставления недостоверного документа об образовании ознакопlлен(а)

Я уведомлен(а) об отсутствии общежития в коллелжс

Я даtо свое согласие г Б о у С п о л Н Р ( С К > на обработку своих (моего сына, дочери, подопечного) персонilльных
данныХ в порядке, установленном Федеральным законом от27.07.2006 Nлl52-ФЗ кО персональных данных)).

!ля абитуриентов до 18лет подписывают родители: мать (отец) Ф.и.о.

2024г.

(подпись поступающего)

(подпись поступающего)

щокументы принял секретарь приемной комиссии l___J

(_))_